A’ grenoblei kir. vizsgáló törvényszék által 1843- 
ban meghitelesített átiratból.

41

XX.

O ouy János* lelkének enyhületeért alapítvány.

Obitus Johannis Hungarie dicti Chanelis, alias Croy militis nobilissimi filii Guil­
lelmi de Croyaco-Chanelis militis, et Domine Johanne de Pontibus de Bergeraco, fun­
dationis nobilissime domine Agnetis de Croyaco consobrine dicti Johannis et Domine ho­
noris domine ducisse Burgundié in cujus annuisario dividente XXX. sol. capiendos supra 
XII. journalia terre, sita in territorio de Duri acquisitos ex denariis dicte domine.

vm.
nemzedék.

Az amiensi Notre-Dame székes káptalan’ halotti köny­
véből közli: Chronologie Historique des Ducs de Croy.

A Grenoble, 1790. 4. 215.
M. de Saint-Allais, nobiliaire universel de France. A 

Paris, 1818. 8. Tome XIII. 77.
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4 2

IX.
nemzedék.

1401.

XXI.

Du Peloiix Vilmos és Péter mint Du Peloux Jankának 
II. Crouy János* nejének gondnokai, és I. Crouy János* fiának, 
II . Jánosnak nevében 1 4 0 1  -ki febr. 0-kán egymást kölcsönösen 
nyugtatvány ózzák.

Anno nativitatis Domini millesimo quater centesimo primo, indictione nona, die 
octava mensis februarii, coram me nolario et testibus infrascriptis, per hoc presens et publi­
cum instrumentum cunctis appareat evidenter, quod cum Gu i l l e l mu s  e t  P e t r u s  filii  
G u i l l e l m i  P i l o s i  de A l a v a r d o ,  q u o n d a m  t u t o r e s  e t  t u t o r i s  n o m i n e  
J o h a n n e t e  fi l i e J o h a n n i s  P i l o s i  de Al a v a r d o  quondam fratris dictorum 
Guillelmi et Petri ut dicitur tutelam regimen et administrationem ipsius Johannete et e­
liam bonorum ejusdem Johannete actenus gesserint, fecerint et administraverint, ut as­
seruntdicti fratres, hinc est, quod ad i n s t a n t i a m  e t  r e q u i s i t i o n e m  J o h a n ­
ni s  C h a n e l i s  d o m i c e l l i  s t i p u l a n t i s  et  r e c i p i e n t i s  v i c e  n o mi n e  et  
ad opus  J o h a n n i s  f i l i i  d i c t i  J o h a n n i s  ma r i t i  d i c t e  J o h a n n e t e ,  et e~ 
tiam ad opus ipsius Johannete suo nomine et suorum heredum et successorum prenomi- 
nati Petrus et Guillelmus Pilosi fratres, non vi, non dolo inducti, sed scientes et 
spontanei ut asserebant ambo in simul et quilibet in solidum fuerunt, reddiderunt et de­
claraverunt eidem Johanni presenti, nomine quo supra recipienti de tutela regimine et 
administratione dicte Johannete et bonorum suorum per ipsos fratres et quemlibet eo- 
rumdem hactenus gestis, videlicet de receptis positis et missis nomine dicte Johannete 
certum computum et legitimam rationem, quemquidem computum et quam rationem 
dictus Johannes nomine quo supra approbavit, ratilicavit et emologavit prout melius re­
ctius ac solemnius potest intelligi et debet. Item cum dicti Guillelmus et Petrus Pilosi 
fratres tutores et tutoris nomine quo supra ut asserunt dicti fratres, plus posuerint sol­
verint et deliberaverint in debitis urgentibus dicti Johannis Pilosi quondam pro solvendis 
quatuor libras novem solidos bonorum Turonensium grossorum argenti regis Francié 
cum 0  rotundo uno quolibet turronensi pro unico denario in dicta summa pecunie com­
putato. Item cum dictus Johannes nomine quo supra ex pacto tenetur et teneatur solve­
re debita patris dicte Johannete, prout in quondam publico instrumento confecto et si­
gnato manu Berthonii Passardi notarii publici dicitur, et plenius continetur-, hinc est, 
quod ad instantiam et requisitionem dicti Johannis nomine quo supra stipulantis et reci­
pientis, et mei notarii infra scripti ad opus omnium et singulorum quorum interest, inter­
erit, vel interessé poterii in futurum, dicti Guillelmus et Petrus Pilosi fratres amho in 
simul et quilibet in solidum confessi fuerunt publice et manifeste recognoverunt , se ha­
buisse , numerasse et recepisse ab eodem Johanne solvendo concedente et deliberante 
nomine dicte Johannete ex pacto predicto, prediclas quatuor libras novem solidos dicto-
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rum Turonensium grossorum portatas et solutas ut superius nomine quo supra per dictos 
fratres in bona sibi pecunia numerata et tradita. Pactum expressum facientes dicti fra­
tres nominibus suis et suorum heredum et successorum de ulterius a dicto Johanne et 
dicta Johannela vel suis occasione premissorum aliquid non petendo, solventes, quittan- 
tes dicti fratres nominibus quibus supra et deliberantes eumdem Johannem et me nota­
rium nomine dicte Johannete et omnium et singulorum quorum interest, intererit vel 
interessé poterit in futurum de predictis omnibus et singulis missis portatis et recuperatis 
per dictos fratres et eisdem fratribus debitorum occasione predicte tutele et administratio- 
nis seu regiminis, prout melius ac solemnius esse potest; et viceversa dictus Johannes no­
mine dicte Johannete et dicti J hannis filii dicti Johannis nomine suo, et suorum heredum 
et successorum solvit, quittavit et absolvit de predictis tutela regimine et administratione 
prefatos fratres nominibus suis et suorum heredum et success irum stipulantes et reci­
pientes in quantum de jure dictus Johannes quittare et solvere potest et debet. Promit­
tentes dicte partes sibi ad invicem nominibus quibus supra videlicet una pars alteri et per 
sacramenta super sancta Dei evangelia corporaliter prestita per eosdem et a quolibet eo- 
rumdem, et sub obligatione omnium bonorum suorum, presentium et futurorum se 
contra predicta perse  vel per alium, de jure vel de facto, aliqua arte vel industria, 
minime facere vel venire seu alicui contravenire volenti nulla tenus consentire; renun- 
cianles dicte partes nominibus quibus supra scienter in premissis et per pacta juramento 
vallata predictis omni exceptioni, doli mali, vis, metus, erroris, et in factum actio­
ni exceptionique omnium et singulorum, supra et infra scriptorum, non factorum, non 
dictorum et non premissorum modo superius et inferius declarato, conditioni sine causa 
ob causam vel ex injusta „beneficio restitutionis in integrum, quod datur majoribus et 
minoribus in suis contractibus lesis vel circumventis, illi generali clausule descendenti 
ex edicto pretoris, siqua justa causa mihi videbitur in integrum restituam“ et dicti fra­
tres , videlicet dictus Guiilelmus et dictus Petrus Pilosi per se exceptioni dictarum qua- 
tuor librarum noveni solidorum grossorum Turonensium non habitorum, non numerato­
rum et non receptorum, speique habitionis numerationis numeratorum et receptionis 
future juri dicente concessionem extra judicium ve coram non suo judice factam minime 
valituram, et omnes in simul dicte partes et quelibet per se et in solidum exceptioni 
dictarum quittationum et solutionum predictarum ut superius non factarum petitioni; Et 
oblationi libelli transcripto copie et inspectioni presenlis instrumenti et omni alii juri ca­
nonico et civili, per quod contra predicta, vel aliqua de predictis possent facere vel 
venire et juridicenti generalem renunciationem non valere nisi precesserit specialis; el 
fuit actum inter partes, quod de premissis fiant duo ejusdem tenoris publica instrumen­
ta quarum usum habeat dictus Johannes et aliud dicti fratres vel tot quot voluerint dicte 
partes, sive quicumque cujus interest, intererit, aut interessé poterit in futurum, que 
corrigi refici meliorem valeant prout et dictam quotiescumque necessarium fuerit ad 
consilium peritorum facti tamen substantiam non mutando etiam postquam dicta instru­
menta in judicio quomodo libet porrecta fuerint vel ostensa. Actum apud Alavardum in 
domo heredum Gallarii Domenii juxta cimiterium, present bus videlicet Bichardo Albi de 
Alavardo, Ilavmondo Gilbergii et GuigoneBarralis de eodem loco, testibus adpremissa